

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a zosilnenie povrchu ciest II. a III. triedy - SC ŽSK Závod Liptov	JKSO	
		EČO	Likavka, Partizánska Ľupča
		Miesto	Vavrišovo, Uhorská Ves,
Objednávateľ	Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja	IČO	IČ DPH
Projektant		42054575	SK2022299059
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas	13	GZS
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
					0,00		0,00
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 0,00			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa			
				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Obnova a zosilnenie povrchu ciest II. a III. triedy - SC ŽSK Závod Liptov**

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vavrišovo, Uhorská Ves, Likavka, Partizánska Ľupča, Lipt. Kokava, Žiar

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
220516	Obnova a zosilnenie povrchu ciest II. a III. triedy - SC ŽSK Závod Liptov	0,00	0,00	0,00
SO - 01	Obnova povrchu cesty II/537 Vavrišovo	0,00	0,00	0,00
SO - 02	Obnova povrchu cesty III/2340 Uhorská Ves - Liptovská Ján	0,00	0,00	0,00
SO - 03	Zosilnenie povrchu cesty III/2213 Likavka	0,00	0,00	0,00
SO - 04	Zosilnenie povrchu cesty III/2226 Liptovská Štiavnica	0,00	0,00	0,00
SO - 05	Zosilnenie povrchu cesty III/2221 Liptovský Michal	0,00	0,00	0,00
SO - 06	Zosilnenie povrchu cesty III/2224 Partizánska Ľupča	0,00	0,00	0,00
SO - 07	Zosilnenie povrchu cesty III/2358 Liptovská Kokava	0,00	0,00	0,00
SO - 08	Zosilnenie povrchu cesty III/2335 Žiar	0,00	0,00	0,00
Celkom		0,00	0,00	0,00

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 01 Obnova povrchu cesty II/537 Vavrišovo

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

doplň uchádzač

doplň uchádzač v km

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 400,0 m

Priemerná šírka vozovky 7,0 m

Plocha opravy - vozovka 2 800,0 m²

Plocha opravy - celkom

2 800,0 m²

tabuľku doplní uchádzač

Položka	m.j.	množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
			bez DPH	bez DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m ³)	m ²	2 640		0
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m ²)	m ²	160		0
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka (AC 11 O II) v množstve (0,035t/m ²)	t	35,56		0
Postrek spojovací PS/EK 0,5 kg/m ²	m ²	2 640		0
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m ²	2 640		0
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	420		0
Výšková úprava uličných vpustí	ks	0		0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	0		0
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	0		0
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1		0
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skladovanie	t	355,6		0
			Cena celkom bez DPH	0,00
			DPH 20 %	0
			Cena celkom s DPH	0,00

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 02 Obnova povrchu cesty III/2340 Uhorská Ves - Liptovská Ján

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

doplní uchádzač
doplní uchádzač v km

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 400,0 m
Priemerná šírka vozovky 7,0 m
Plocha opravy - vozovka 2 800,0 m²

Plocha opravy - celkom 2 800,0 m²

tabuľku doplní uchádzač

Položka	m.j.	množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
			bez DPH	bez DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m ²)	m ²	2 640		0
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m ²)	m ²	160		0
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka (AC 11 O II) v množstve (0,035t/m ²)	t	35,56		0
Postrek spojovací PS/EK 0,5 kg/m ²	m ²	2 800		0
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m ²	2 800		0
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	420		0
Výšková úprava uličných vpustí	ks	0		0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	0		0
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	3		0
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1		0
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skladovanie	t	355,6		0
			Cena celkom bez DPH	0,00
			DPH 20 %	0
			Cena celkom s DPH	0,00

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 03 Zosilnenie povrchu cesty III/2213 Likavka

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

doplní uchádzač
doplní uchádzač v km

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 400,0 m
Priemerná šírka vozovky 6,0 m
Plocha opravy - vozovka 2 400,0 m²

Plocha opravy - celkom 2 400,0 m²

tabuľku doplní uchádzač

Položka	m.j.	množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
			bez DPH	bez DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m ²)	m ²	2 240,0		0
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m ²)	m ²	160		0
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka (AC 11 O II) v množstve (0,035t/m ²)	t	30,48		0
Postrek spojovací PS/EK 0,5 kg/m ²	m ²	2 240,0		0
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m ²	2 240,0		0
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	420		0
Výšková úprava uličných vpustí	ks	0		0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	2		0
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	3		0
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1		0
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skladovanie	t	304,8		0
			Cena celkom bez DPH	0,00
			DPH 20 %	0
			Cena celkom s DPH	0,00

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 04 Zosilnenie povrchu cesty III/2226 Liptovská Štiavnica

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 400,0 m
 Priemerná šírka vozovky 6,0 m
 Plocha opravy - vozovka 2 400,0 m²

Plocha opravy - celkom 2 400,0 m²

tabuľku doplní uchádzač

Položka	m.j.	množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
			bez DPH	bez DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m ²)	m ²	2 240		0
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m ²)	m ²	160		0
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka (AC 11 O II) v množstve (0,035t/m ²)	t	30		0
Postrek spojovací PS/EK 0,5 kg/m ²	m ²	2 400		0
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m ²	2 400		0
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	420		0
Výšková úprava uličných vpustí	ks	0		0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	0		0
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	15		0
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1		0
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku vrátane poplatku za skladovanie	t	304,8		0
			Cena celkom bez DPH	0,00
			DPH 20 %	0
			Cena celkom s DPH	0,00

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 05 Zosilnenie povrchu cesty III/2221 Liptovský Michal

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 330,0 m
 Priemerná šírka vozovky 6,0 m
 Plocha opravy - vozovka 1 980,0 m²

Plocha opravy - celkom

1 980,0 m²

tabuľku doplní uchádzač

Položka	m.j.	III/2221	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
			bez DPH	bez DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m ²)	m ²	1 848		0
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m ²)	m ²	132		0
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka (AC 11 O II) v množstve (0,035t/m ²)	t	25		0
Postrek spojovací PS/EK 0,5 kg/m ²	m ²	1 980		0
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m ²	1 980		0
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	350		0
Výšková úprava uličných vpustí	ks	0		0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	0		0
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	0		0
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1		0
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku vrátane poplatku za skladovanie	t	251,460		0
			Cena celkom bez DPH	0,00
			DPH 20 %	0
			Cena celkom s DPH	0,00

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 06 Zosilnenie povrchu cesty III/2224 Partizánska Ľupča

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

doplní uchádzač
doplní uchádzač v km

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 370,0 m
Priemerná šírka vozovky 6,0 m
Plocha opravy - vozovka 2 220,0 m²

Plocha opravy - celkom 2 220,0 m²

tabuľku doplní uchádzač

Položka	m.j.	množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
			bez DPH	bez DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m ²)	m ²	2 072		0
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m ²)	m ²	148		0
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka (AC 11 O II) v množstve (0,035t/m ²)	t	28		0
Postrek spojovací PS/EK 0,5 kg/m ²	m ²	2 220		0
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m ²	2 220		0
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	390		0
Výšková úprava uličných vpustí	ks	2		0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	1		0
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	0		0
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1		0
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skladovanie	t	281,940		0
			Cena celkom bez DPH	0,00
			DPH 20 %	0
			Cena celkom s DPH	0,00

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 07 Zosilnenie povrchu cesty III/2358 Liptovská Kokava

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

doplní uchádzač
doplní uchádzač v km

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 370,0 m
Priemerná šírka vozovky 6,0 m
Plocha opravy - vozovka 2 220,0 m²

Plocha opravy - celkom 2 220,0 m²

tabuľku doplní uchádzač

Položka	m.j.	III/2358	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
			bez DPH	bez DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m ²)	m ²	2 072		0
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m ²)	m ²	148		0
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka (AC 11 O II) v množstve (0,035t/m ²)	t	28		0
Postrek spojovací PS/EK 0,5 kg/m ²	m ²	2 220		0
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m ²	2 220		0
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	390		0
Výšková úprava uličných vpustí	ks	0		0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	0		0
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	10		0
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1		0
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skladovanie	t	281,940		0
			Cena celkom bez DPH	0,00
			DPH 20 %	0
			Cena celkom s DPH	0,00

Príloha č. 1 - Výkaz výmer

Predmet zákazky

SO 08 Zosilnenie povrchu cesty III2335 Žiar

Lokalita obaľovacieho centra:

Vzdialenosť obaľovacej súpravy od miesta realizácie prác:

doplní uchádzač
doplní uchádzač v km

Predpoklad.množstvo:

Dĺžka opravy 1 150,0 m
Priemerná šírka vozovky 6,4 m
Plocha opravy - vozovka 7 360,0 m²

Plocha opravy - celkom 7 360,0 m²

tabuľku doplní uchádzač

Položka	m.j.	množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Frézovanie asf. krytu hr. 50 mm (0,127t/m ²)	m ²	7 300,0		0
Búranie zvyškov asfaltu po frézovaní okolo obrubníkov, uličných vpustov, vodovodných uzáverov a kanalizačných poklopov (0,127t/m ²)	m ²	60		0
Lokálne vyspravenie povrchu, podrovnávka (AC 11 O II) v množstve (0,035t/m ²)	t	100		0
Postrek spojovací PS/EK 0,5 kg/m ²	m ²	7 360,0		0
Asfaltový betón AC 11 O 50/70; II; 50 mm	m ²	7 360,0		0
Trvalopružná asfaltová zálievka so zarezaním	bm	1170		0
Výšková úprava uličných vpustí	ks	4		0
Výšková úprava vodovodných uzáverov	ks	2		0
Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	21		0
Zabezpečenie DDZ pre realizáciu stavby	úsek	1		0
Odvoz a doprava vyfrézovaného materiálu na skládku včetně poplatku za skladovanie	t	934,72		0
			Cena celkom bez DPH	0,00
			DPH 20 %	0
			Cena celkom s DPH	0,00